

InforPRINT

Informática cartuchos e recargas



M. L. P. COSTA

CNPJ: 07.217.926/0001-82

Inscrição Estadual: 24.012.586-5

Via das Flores, 1303-A – Pricumã

CEP: 69.309.393

BOA VISTA - RR

FONE/FAX: (95) 3626-9931

Email: inforprint@hotmail.com

INSCRIÇÃO/CGF

24.012586-5

M. L. P. COSTA - EPP

INFORPRINT - Cartuchos Recargas

Via das Flores, 1303 / A - Pricumã

CEP: 69.309-393 # Boa Vista/RR

CNPJ - 07.217.926/0001-82

Ao

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 047/2014, realizado no dia 03/10/2014, às 10h30min. Processo nº 2014/4393.

OBJETO: Formação de Sistema de Registro de Preços para eventual aquisição de material de expediente para atender as necessidades do Tribunal de Justiça do Estado de Roraima.

LOTE 1						
ITEM	UNID.	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	PREÇ. UNIT	PREÇ. TOTAL
1.1	UNID.	250	Bloco para rascunho, pautado, com serrilha, pautado, medindo aproximadamente 150x205mm, com capa, em blocos de 50 folhas cada e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Lgráfica	2,22	555,00
1.2	UNID.	1800	Bloco para recado, autoadesivo, contendo 100 folhas, de cor amarela, medindo aproximadamente 38x50mm, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Brw	2,48	4.464,00
1.3	UNID.	340	Bloco para recado, autoadesivo, contendo 04 blocos, sendo: um amarelo medindo aproximadamente 2,5 x 4,5cm, um verde, um rosa e um azul, medindo aproximadamente 1x4,5cm, em material emplastificado, para ser usado como marcador, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega cada, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Polibras	4,8	1.632,00

RECEBIDO

Em 03/10/14 h. ~

Jakelane Oliveira de Sousa
Chefe de Gab. Adm./CPL
Matrícula 3011065

M. L. P. COSTA - EPP
José Fernando Palhares Costa
GERENTE

1.4	UNID.	2600	Bloco para recado, autoadesivo, contendo 100 folhas de cor amarela, medindo aproximadamente 76x102mm, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Brw	4,57	11.882,00	OK
1.5	FL	4500	Etiqueta adesiva, em formato A-4, com 16 unidades cada folha, medindo 33,9 x 99,0mm (própria para impressora a jato de tinta), com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Link etiquetas	0,37	1.665,00	OK
1.6	FL	40000	Etiqueta adesiva, em formulário contínuo, contendo 06 unidades por folha, medindo 149x48mm (própria para impressora tipo matricial), com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Link etiquetas	0,05	2.000,00	OK
1.7	FL	9000	Etiqueta adesiva, em tamanho carta (215,9 x 279,4mm), contendo 30 etiquetas por folha, medindo 66,7 x 25,4mm (própria para impressora jato de tinta), com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Link etiquetas	0,6	5.400,00	OK
TOTAL DO LOTE 1						27.598,00	

LOTE 03							
ITEM	UNID.	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	PREÇ. UNIT	PREÇ. TOTAL	
3.1	UNID.	15	Fita adesiva, cor amarela, não transparente, medindo aproximadamente 12mmx30m, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega e cinza, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Adelbras	1,91	28,65	OK

M. L. P. COSTA - EPP
José Fernando Palhares Costa
GERENTE

3.2	UNID.	45	Fita adesiva, cor azul, não transparente, medindo aproximadamente 12mmx30m, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Adelbras	1,92	86,40	OK
3.3	UNID.	30	Fita adesiva, cor laranja, não transparente, medindo aproximadamente 12mmx30m, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Embaland o	1,92	57,60	OK
3.4	UNID.	30	Fita adesiva, cor preta, não transparente, medindo aproximadamente 12mmx30m, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Adelbras	1,92	57,60	OK
3.5	UNID.	30	Fita adesiva, cor verde, não transparente, medindo aproximadamente 12mmx30m, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Adelbras	1,92	57,60	OK
3.6	UNID.	90	Fita adesiva, cor vermelha, não transparente, medindo aproximadamente 12mmx30m, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, Conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Adelbras	1,92	172,80	OK
3.7	UNID.	200	Fita adesiva tipo durex, transparente, medindo 19mmx50m, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Eurocel	1,67	334,00	OK
3.8	UNID.	700	Fita adesiva tipo durex, transparente, medindo 50mmx50m, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Eurocel	3,25	2.275,00	OK

M. L. COSTA - EPP
José Fernando Pinheiro Costa
GERENTE

3.9	UNID.	1500	Fita gomada com dorso de papel crepado, saturado, com rugosidade, em rolo medindo 50mmx50m, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014	Eurocel	7,62	11.430,00
3.10	UNID.	200	Fita adesiva tipo PVC, em rolo, medindo aproximadamente 50mmx50m, na cor marrom, com validade de no mínimo um ano a partir da data de entrega, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	Eurocel	4,03	806,00
TOTAL DO LOTE 03						15.305,65
VALOR TOTAL DOS LOTES I E IV						R\$ 42.903,65

OK

Valor Global referente a proposta R\$ 42.903,65 (Quarenta e Dois Mil Novecentos e Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos)

Prazo de entrega: Conforme EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 050/2014

Validade da Proposta: de até 120 (Cento e Vinte) dias após a apresentação desta proposta

Garantia dos Produtos: Conforme EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 050/2014

Prazo de Pagamento: Conforme EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 050/2014

Local de entrega: Conforme EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 050/2014

Declaramos ainda que em nossos preços estão inclusos todos impostos, taxas, fretes e quaisquer outras devidas

Banco: **CAIXA**

Agência: **3027**

Conta Corrente: **2033-8**

Boa Vista - RR, 09 de Outubro de 2014

José Fernando Palhares Costa
CPF: 759.742.662-34
C. I: 225.011 SSP/RR
Gerente

MARCA

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA



CNPJ: 01.647.770/0001-93 CGF N: 24.006490-1 INSC. SUFRAMA: 110548108

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2014
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO: Nº 2014/6533
ABERTURA: 09/10/2014 ÀS 09:30 HORAS (horario Brasilia)

Inscrição CGF
24.006490-1
Marca Comércio e Serviços Ltda.
Av. Gal Ataíde Teive, 763 - Mecejana
CEP: 69.304-360 - Boa Vista/RR
CNPJ: 01.647.770/0001-93

Prezados Senhores:

Em atenção a vossa solicitação estamos apresentando preços e condições para o fornecimento do material abaixo especificado:

LOTE II							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MOD	UND	QTD	P. UNIT.	P. TOTAL
2.1	Caixa de correspondência dupla, para documentos, em acrílico, cor fumê, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	WALEU	✓ 151	UND	45	25,62	1.152,90
2.2	Caixa de correspondência tripla, para documentos, em acrílico, cor fumê, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	WALEU	✓ 161	UND	50	39,75	1.987,50
2.3	Pasta de papelão, com prendedor central de ferro, tamanho ofício, preferencialmente na cor azul, podendo ser aceito nas cores fumê, branco e cinza; com brilho, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	POLYCART	1005 AZ	UND	1000	1,46	1.460,00
2.4	Pasta tipo suspensa, marmorizada, tamanho ofício, com face exterior emplastificada, etiquetas de identificação e visto em plástico transparente, com brilho, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	FRAMA	✓ 340-59	UND	1500	1,84	2.760,00
2.5	Pasta de plástico maleável, dorso de aproximadamente 02 cm, com elástico, ausente de qualquer pigmentação, tamanho ofício preferencialmente transparente, podendo ser aceito nas cores fumê, preto e azul, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	VMP	✓ OFICIO L-2	UND	450	2,08	936,00
2.6	Pasta de papelão com elástico, tamanho ofício, preferencialmente na cor azul, podendo ser aceito nas cores preto, branco e cinza; com brilho, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	POLYCART	✓ 2004 AZ	UND	1000	1,62	1.620,00

AV.: General Ataíde Teive, 763 – Mecejana - CEP. 69304-360 – Boa Vista – Roraima/RR
Fone: 95 3624-2696 – Fax: 95 3624-2473 – 8114-6536
E-mail: marca@inforr.com.br

MARCA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
Marcelino Vieira da Nobrega
SOCIO-GERENTE

MARCA

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA



CNPJ: 01.647.770/0001-93 CGF N: 24.006490-1 INSC. SUFRAMA: 110548108

2.7	Pasta tipo a-z, tamanho ofício, dorso estreito, com brilho, em papelão plastificado, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	FRAMA	✓ 356-11952	UND	180	7,32	1.317,60
2.8	Pasta tipo a-z, tamanho ofício, dorso largo, com brilho, em papelão plastificado, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	FRAMA	✓ 356-780	UND	200	7,44	1.488,00
2.9	Pasta com canaleta, tamanho ofício, fabricada em plástico rígido, capacidade para aproximadamente 30 folhas, preferencialmente transparente, podendo ser Aceito nas cores fumê, azul e cinza, e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	VMP	✓ 18 CRISTA L	UND	250	1,80	450,00
2.10	Pasta sanfonada média, medindo aproximadamente 240x330 c/ divisório transparente, acompanhado de 12 etiquetas, preferencialmente na cor azul, podendo ser aceito nas cores fumê, branco e cinza e demais especificações, conforme Termo de Referência n.º 64/2014.	POLIBRAS	✓ NEW LINE PLUS 09	UND	100	15,28	1.528,00
VALOR TOTAL DO LOTE II: QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS							RS 14.700,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 14.700,00 (QUATORZE MIL E SETECENTOS REAIS)

MARCA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Marcelino Vieira da Nóbrega
SÓCIO-GERENTE

MARCA

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA



CNPJ: 01.647.770/0001-93 CGF N: 24.006490-1 INSC. SUFRAMA: 110548108

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias da data de sua abertura;
PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital..
LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado do Tribunal de Justiça de Roraima.
PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, mediante crédito em conta corrente do contratado.
PRAZO DE GARANTIA: Conforme o Edital
DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme o edital

BANCO DO BRASIL S/A
AGENCIA: 4263-3
CONTA CORRENTE: 27070-9

Declaramos que os preços propostos correspondem a todas as despesas concernentes ao objeto desta licitação, incluindo, frete, impostos, taxas e outros encargos de qualquer natureza.

Declaramos que a nossa proposta para este lote esta totalmente exequível.

Boa Vista - RR, 09 de Outubro de 2014.

MARCA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Marcelino Vieira da Nóbrega
SÓCIO-GERENTE